Produkt Information

WISI DRX 5002 A

FLEXSWITCH Verteiler, 2-fach fur einen Satelliten

FLEXSWITCH
DRX 5002 A

2-way splitter

Kurzbeschreibun : :
g Auf einen Blick:
Der DRX 5002 A ist ein passiver 2-fach Verteiler, um die Signale von

einem Satelliten und terrestrischer Signale von einer Stammleitung B Passiver 2-fach Verteiler fiir einen Satelliten und

auf zwei Strange zu verteilen. Aufgrund seiner geringen : .

terrestrische Signale
Verteildampfung eignet sicher der Verteiler optimal fir den Aufbau
von Multischalterkaskaden. Wird das optionale Netzteil DRP 1533 am
DRX 5002 A betrieben, so wird das angeschlossene LNB mit

DC-Betriebsspannung versorgt. Eine zusatzliche Weiterleitung dieser

B Hohes Schirmungsmal der Klasse A

B Kompakte Abmessungen mit vertikalen und
horizontalen Verteilausgangen

B DC Anschluss fur DRP 1533

Betriebsspannung in die Stammleitung, um nachfolgende Verstarker

zu speisen, ist gewahrleistet. B Made in Germany

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax-320
Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax-350
75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten. 1. Februar 2022, 12:02 PM

wisigroup.com




WISIDRX 5002 A

Technische Daten

SAT-ZF-Stamm

Eingange SAT
Frequenzbereich SAT
Entkopplung SAT - SAT
Ruckflussdampfung SAT
Terrestrischer Stamm
Eingange TERR
Frequenzbereich TERR
Entkopplung TERR - SAT
Ruckflussdampfung TERR
Verteilausgange
Ausgange SAT
Ausgange TERR
Frequenzbereich
Verteilddmpfung SAT
Verteildampfung TERR
Ruckflussdampfung
Anschlisse

F-Buchse

Allgemeine Daten
Schirmungsmal
Impedanz
Betriebstemperaturbereich
Gewicht

Abmessungen (BxHXxT)

4 St.

950...2200 MHz
40dB

10dB

1St

5...862 MHz
30dB

10dB

8 St.

25t

5...2200 MHz
3,5...4,1dB (x0,5 dB)
3,2..4,1dB(+0,5dB)
10dB

16 St.

Klasse A, nach EN 50083-2
75Q
-20...+50°C
0,39kg
136 x 136 x 31 mm

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkaufsein-

heit
Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versandein-

heit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer

Zolltarifnummer

1St.
210x 150 x 55 mm

1,7 dm?

0,410kg
15t.
210x150 x 55 mm

1,7 dm?3

0,410 kg
4010056765231
76523
85291095

wisigroup.com




