## WISI DRX 5002 A

FLEXSWITCH Verteiler, 2-fach für einen Satelliten





## Kurzbeschreibung

Der DRX 5002 A ist ein passiver 2-fach Verteiler, um die Signale von einem Satelliten und terrestrischer Signale von einer Stammleitung auf zwei Stränge zu verteilen. Aufgrund seiner geringen Verteildämpfung eignet sicher der Verteiler optimal für den Aufbau von Multischalterkaskaden. Wird das optionale Netzteil DRP 1533 am DRX 5002 A betrieben, so wird das angeschlossene LNB mit DC-Betriebsspannung versorgt. Eine zusätzliche Weiterleitung dieser Betriebsspannung in die Stammleitung, um nachfolgende Verstärker zu speisen, ist gewährleistet.

## Auf einen Blick:

- Passiver 2-fach Verteiler für einen Satelliten und terrestrische Signale
- Hohes Schirmungsmaß der Klasse A
- Kompakte Abmessungen mit vertikalen und horizontalen Verteilausgängen
- DC Anschluss für DRP 1533
- Made in Germany

Technische Daten	
SAT-ZF-Stamm	
Eingänge SAT	4 St.
Frequenzbereich SAT	9502200 MHz
Entkopplung SAT - SAT	40 dB
Rückflussdämpfung SAT	10 dB
Terrestrischer Stamm	
Eingänge TERR	1 St.
Frequenzbereich TERR	5862 MHz
Entkopplung TERR - SAT	30 dB
Rückflussdämpfung TERR	10 dB
Verteilausgänge	
Ausgänge SAT	8 St.
Ausgänge TERR	2 St.
Frequenzbereich	52200 MHz
Verteildämpfung SAT	3,54,1 dB (±0,5 dB)
Verteildämpfung TERR	3,24,1 dB (±0,5 dB)
Rückflussdämpfung	10 dB
Anschlüsse	
F-Buchse	16 St.
Allgemeine Daten	
Schirmungsmaß	Klasse A, nach EN 50083-2
Impedanz	75 Ω
Betriebstemperaturbereich	-20+50 °C
Gewicht	0,39 kg
Abmessungen (BxHxT)	136 x 136 x 31 mm

Verpackungsdaten	
Verkaufseinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit	210 x 150 x 55 mm
Verpackungsvolumen Verkaufseinheit	1,7 dm <sup>3</sup>
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0,410 kg
Versandeinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	210 x 150 x 55 mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	1,7 dm <sup>3</sup>
Bruttogewicht Versandeinheit	0,410 kg
EAN	4010056765231
Artikelnummer	76523
Zolltarifnummer	85291095